



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ioan Macavei Holding ApS

Blåhegnet 10, 2670 Greve

CVR-nr. 38 96 43 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Ioan Macavei
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ioan Macavei Holding ApS Blåhegnet 10 2670 Greve
	CVR-nr.: 38 96 43 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ioan Macavei
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Con Lux ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udføre tømrer- murer- og malerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 16.875 mod kr. -21.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 754 mod kr. -13.282 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	16.875	-21.375
Andre finansielle indtægter	6.343	8.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.286	0
Resultat før skat	2.932	-13.282
3 Skat af årets resultat	-2.178	0
Årets resultat	754	-13.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.282
Disponeret i alt	754	-13.282



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	28.250	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.741	89.023
	Tilgodehavender i alt	97.991	89.023
	Omsætningsaktiver i alt	97.991	89.023
	Aktiver i alt	137.991	129.023



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-12.087	-12.841
Egenkapital i alt	27.913	27.159
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.178	9.988
Anden gæld	107.900	91.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.078	101.864
Gældsforpligtelser i alt	110.078	101.864
Passiver i alt	137.991	129.023

6 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.286	0
	20.286	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.178	0
	2.178	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ioan Macavei Holding ApS kr.
Con Lux ApS, København	100 %	23.064	991	0
		23.064	991	0

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,01			0	0	69.741



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


